
期日前投票件数調 ※不在者投票を除く

新潟県知事選挙

区 投票率（注1）

曜日 北区 東区 中央区 江南区 秋葉区 南区 西区 西蒲区 当日計 累計 663,381 累計 673,791

5/13(金) 264 545 769 247 348 127 705 121 3,126 3,126 0.47% 2,042 0.30%

5/14(土) 397 899 1,207 344 557 201 1,094 179 4,878 8,004 1.21% 5,536 0.82%

5/15(日) 427 879 1,231 336 611 196 1,187 173 5,040 13,044 1.97% 9,462 1.40%

5/16(月) 444 912 1,361 326 711 192 1,111 175 5,232 18,276 2.75% 13,630 2.02%

5/17(火) 460 957 1,388 332 676 204 1,166 201 5,384 23,660 3.57% 18,082 2.68%

5/18(水) 381 774 1,291 351 714 183 1,112 168 4,974 28,634 4.32% 22,692 3.37%

5/19(木) 439 864 1,120 333 669 181 1,038 182 4,826 33,460 5.04% 27,427 4.07%

5/20(金) 396 828 1,199 401 694 190 1,138 176 5,022 38,482 5.80% 32,342 4.80%

5/21(土) 481 1,025 1,459 472 757 311 1,374 465 6,344 44,826 6.76% 39,725 5.90%

5/22(日) 632 1,267 1,745 603 1,014 373 1,500 570 7,704 52,530 7.92% 48,648 7.22%

5/23(月) 580 1,114 1,406 450 871 341 1,324 545 6,631 59,161 8.92% 56,073 8.32%

5/24(火) 527 1,046 1,518 512 966 314 1,378 510 6,771 65,932 9.94% 64,821 9.62%

5/25(水) 605 1,090 1,610 589 884 357 1,463 579 7,177 73,109 11.02% 73,918 10.97%

5/26(木) 611 1,086 1,623 535 1,053 395 1,534 608 7,445 80,554 12.14% 83,130 12.34%

5/27(金) 766 1,196 1,596 657 1,153 468 1,638 779 8,253 88,807 13.39% 93,869 13.93%

5/28(土) 1,301 2,159 3,052 1,382 1,845 888 3,200 1,355 15,182 103,989 15.68% 113,018 16.77%

計 8,711 16,641 23,575 7,870 13,523 4,921 21,962 6,786 103,989

注１ 投票率の欄の「663,381」は登録基準日(R4.5.11)の有権者数

注２ 秋葉区・南区・西蒲区の出張所は、5月21日から期日前投票所を開設します。

　　　 （秋葉区：小須戸まちづくりセンター、南区：味方出張所・月潟出張所、西蒲区：岩室出張所・西川出張所・潟東出張所・中之口出張所

注３ 673,791 は、登録基準日（H30.5.23）の有権者数です。

【参考】H30投票率（注3）

H30投票率の欄の

令和4年5月29日執行

期日前投票所（行政区別）


